59\ Universima
A<= DEGLI-STUDI
= - DI'PADOVA

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL’ANTICHITA’ - DiSSGeA

Direzione e Amministrazione

e b o om0 | S di Padova ALBO UFFICIALE
Z‘?;’ﬁ;;’;%?:gﬁ;‘;ﬁé’.}'f Atbo 0. A278..... n. prot.. A02.36d.........
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it il presente documento & stato affisso aliAlbo Utficiale di Ateneo
Decreton. 3 ?‘72 o45 Prot.n 463 del 2 Gﬁ 3 /2045 dal.26./.93 12048, a1 400G, 2olS
IL DIRETTORE
Anno zod5 Tit. TIL Cl. A3 Fasc. 2

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1 assegno GRANT per lo svolgimento
di attivitd di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichita —
Vincitrice Dott.ssa Chiara Lucrezio Monticelli

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Il — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore de! Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell' Antichita il 16/02/2015 relativo
al Progetto di ricerca “Mobilita e controllo attraverso le frontiere mediterranee (1500-1850) / Mobility
and Control across the Mediterranean Borders (1500-1850)" .

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichita con il
quale é stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1. Dott.ssa Lucrezio Monticelli Chiara punti 92/100
2 Dott.ssa Ferrara Micol punti 83/100
3 Dott. Giron-Pascual Rafael Maria punti 80/100
4, Dott. Bianchi Francesco punti 79/100
5. Dott.ssa Bernard Pauline punti 70/100
6 Dott.ssa Filomena Viviana Tagliaferri  punti 70/ 100
7 Dott. Cella Riccardo punti 69/100
8 Dott. Ongaro Giulio punti 68/100
9. Dott. Grassi Umberto punti 67/100
10. Dott.ssa Tarruell Cecilia punti 60/100
11. Dott.ssa Castagnino Alessia punti 59/100
12. Dott.ssa Gala Pellicer Susana punti 58/ 100
13. Dott.ssa Secco Alessia punti 56/ 100
14. Dott. Filioli Uranio Fabrizio punti 39/100
Padova, 25 marzo 2015
I W
Scienze Storiche Scienze Geografiche Scienze dell'Antichita
Via Vescovado, 30 Via Del Santo, 26 Piazza Capitaniato, 7
35141 Padova 35123 Padova 35139 Padova
tel. +39 049 8278501 tel. +39 049 8274079-4073 tel. 049 8274525

fax + 39 049 8278502 fax + 39 049 8274099 fax + 39 049 8274600



